EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 010/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012 /2024

Partes: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU – PARANÁ

                                           CNPJ Nº 77.643.443/0001-25

             CONTRATADA: ARTE DE CONVIDAR ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA

                                         CNPJ -29.610.305/0001-05

Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de cerimonial,
gravação de vídeo e fotos, decoração e manuseio dos equipamentos de som e
transmissão para Sessão Solene de Posse da Câmara Municipal de Mandaguaçu,
Paraná.

Valor: R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais).

Prazo de Vigência: O prazo de vigência do presente contrato tem início a partir de
sua assinatura e o  término após a realização do check list do evento e da entrega
das fotos e da filmagem pela Contratada, que deverá ser realizada em até 30 dias,
contados do término do evento.

Foro: Comarca de Mandaguaçu – Estado do Paraná.

Data da Assinatura:  19 de novembro de 2024.

Signatários: Senhor Fabricio Cesar Martelozzi, CPF 041.738.959-09, na qualidade

de Vereador Presidente Câmara Municipal de Mandaguaçu e a senhora Priscila

Mara Nascimento Belai CPF nº 293.380.478-65, como representante legal da

empresa Arte de Convidar Assessoria em Eventos Ltda.

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                      CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.pr.leg.br       contato@mandaguacu.pr.leg.br

http://www.mandaguacu.pr.leg.br/
mailto:contato@mandaguacu.pr.leg.br